7. Confortare igitur, et esto robustus valde; et custodias, et facias omnem legem, quam praecepit tibi Dominus Deus vester: ne declines ab ea ad dexteram vel ad sinistram, ut intelligas cuncta quae agis.

8. Non recedat volumen legis huius ab ore tuo: sed meditaberis in eo diebus ac noctibus, ut custodias et facias omnia quae scripta sunt in eo: tunc diriges viam tuam, et intelliges eam.

9. Ecce praecipio tibi, confortare, et esto robustus. Noli metuere, et noli timere: quoniam tecum est Dominus Deus tuus in omnibus ad quaecumque perrexeris.

10. Praecipitque Josue principibus populi, dicens: Transite per medium castrorum, et imperate populo, ac dicitur:

11. Praeparate vobis cibaria: quoniam post diem tertium transibitis Iordanem, et intrabitis ad possidendam Terram, quam Dominus Deus vester daturus est vobis.

Antes
de la era cr.
vulgar
1451.

12. Rubentis quoque et Gaditis, et dimidia tribu Manasse ait.

13. Mementote sermonis, quem praecepit vobis Moyses famulus Domini, dicens: Dominus Deus vester dedit vobis requiem, et omnem Terram.

14. Uxores vestrae, et filii, ac iumenta manebunt in Terra, quam tradidit vobis Moyses trans Iordanem: vos autem transite armati ante fratres vestros, omnes fortes manu, et pugnaté pro eis:

15. Donec det Dominus requiem fratribus vestris sicut et vobis dedit, et possideant ipsi quoque Terram, quam Dominus Deus vester daturus est eis: et sic revertimini in Terram possessionis vestrae, et habitabitis in ea, quam vobis dedit Moyses famulus Domini trans Iordanem contra solis ortum.

16. Responderuntque ad Iosue, atque dixerunt: Omnia, quae praecepisti nobis, faciemus: et quocumque miseris, ibimus.

17. Sicut obedivimus in cunctis Moysi, ita obediemus et tibi: tantum sit Dominus Deus tuus tecum, sicut fuit cum Moysse.

18. Qui contradixerit orationi, et non obedierit cun-

12. Dijo tambien á los de las tribus de Ruben, de Gad, y á la media tribu de Manasse:

13. Acordaos¹⁴ de lo que os mandó Moises, siervo del Señor, cuando os dijo, *despues de haberos dado los terrenos que poseis: El Señor vuestro Dios os ha puesto en descanso, y os dió toda esta tierra.*

14. Vuestras mugeres é hijos, y vuestros ganados se quedarán en la tierra que os dió Moises de este lado del Jordan, y la mayor parte de los que estais en estado de pelear permanecerá con ellos para cuidarlos¹⁵; pero todos los que sois valientes pasad á la frente de vuestros hermanos con las armas en la mano¹⁶, y combatid por ellos¹⁷.

15. Hasta que el Señor dé reposo á vuestros hermanos, como os le ha dado, y ellos tambien posean la tierra que el Señor vuestro Dios les ha de dar: y entónces os volveréis á la tierra que estais poseyendo, para habitar en ella como en un lugar que os señaló Moises, siervo del Señor, de este lado del Jordan, hácia el oriente.